Jornadal
Grupo

Grupo A

Grupo A

Grupo B

Grupo B

Grupo C

Grupo C

Jornada 2
Grupo

Grupo A

Grupo A

Grupo B

Grupo B

Grupo C

Grupo C

Jornada 3
Grupo

Grupo A

Grupo A

Grupo B

Grupo B

Grupo C

Grupo C

Fecha/lugar
15/03/2518:30

PADEL SPORT ...

16/03/2513:30
Polideportiv...

15/03/2518:00
G2 padel indoor

16/03/25 13:30
R3 Mejorada ...

15/03/2517:30
200x100 Padel

23/03/2514:30
Padel Spirit

Fecha/lugar
30/03/2512:00

CLUB DE PADE..

30/03/2512:30

PADEL SPORT ...

30/03/2513:30

PADEL SPORT ...

30/03/2519:00
Club de Pade...

29/03/2513:30
Brezo Osuna ...

30/03/2516:30
Madrid Centr...

Fecha/lugar
06/04/2512:00

CLUB DE PADE..

12/04/2517:00

PADEL SPORT ...

12/04/2517:00
G2 padel indoor

25/04/25 20:00

PADEL SPORT ...

06/04/2514:30
Padel Spirit

12/04/25 15:00
Madrid Centr...

Local

Top Spin Ladies

Club Ragueta Talamanca B
Furia Padel

Padel El Cafiaveral Femenino A
Padelante

PALANTE

Local

CLUB PADEL SOTO DEL REAL 42
Revolution

Zalameras

Padel Soto Torrején de Ardoz
Brezo Osuna Girls 4°

Match Point

Local

CLUB PADEL SOTO DEL REAL 42
Top Spin Ladies

Furia Padel

Zalameras

PALANTE

Match Point

1/2

FASE LEAGUE VERANO 20250

Calendario: 4 Femenina / Fase de Grupo

Resultado

17:0

17:0

89

512

413

17:0

Resultado

017

89

9:8

17:0

017

17:0

Resultado

017

413

89

17:0

512

17:0

FASE LEAGUE
ZONAL

ButpadelZ)

Visitante

Revolution

CLUB PADEL SOTO DEL REAL 4°
Padel Soto Torrejon de Ardoz
Zalameras

Match Point

Brezo Osuna Girls 4°

Visitante

Top Spin Ladies

Club Ragueta Talamanca B
Furia Padel

pPadel El Cafaveral Femenino A
Padelante

PALANTE

Visitante

Revolution

Club Ragueta Talamanca B
pPadel El Cafaveral Femenino A
Padel Soto Torrejon de Ardoz
Padelante

Brezo Osuna Girls 42



Jornada 4

Grupo

Grupo A

Grupo A

Grupo B

Grupo B

Grupo C

Grupo C

Jornada 5
Grupo

Grupo A

Grupo A

Grupo B

Grupo B

Grupo C

Grupo C

Jornada 6
Grupo

Grupo A

Grupo A

Grupo B

Grupo B

Grupo C

Grupo C

Fecha/lugar
27/04/2512:00

CLUB DE PADE..

27/04/2512:30

PADEL SPORT ...

27/04/2513:30

PADEL SPORT ...

27/04/2514:00
Club de Pade...

26/04/2513:30
Brezo Osuna ...

27/04/2513:30
Madrid Centr...

Fecha/lugar
10/05/2518:30

PADEL SPORT ...

11/05/25 12:30
Polideportiv...

10/05/2517:00
G2 padel indoor

18/05/25 15:00
R3 Mejorada ...

10/05/2517:30
200x100 Padel

11/05/25 14:30
Padel Spirit...

Fecha/lugar

25/05/2512:30
Polideportiv...

25/05/2512:30

PADEL SPORT ...

25/05/2513:30
R3 Mejorada ...

25/05/25 19:00
Club de Pade...

24/05/2513:30
Brezo Osuna ...

24/05/2517:30
200x100 Padel

Local

CLUB PADEL SOTO DEL REAL 42
Revolution

Zalameras

Padel Soto Torrejon de Ardoz
Brezo Osuna Girls 4°

Match Point

Local

Top Spin Ladies

Club Ragueta Talamanca B
Furia Padel

Padel El Cafiaveral Femenino A
Padelante

PALANTE

Local

Club Ragueta Talamanca B
Revolution

Padel El Cafiaveral Femenino A
Padel Soto Torrejon de Ardoz
Brezo Osuna Girls 4°

Padelante

2/2

Resultado

125

017

9:8

9:8

89

17:0

Resultado

17:0

512

0:17

17:0

17:0

413

Resultado

512

13:4

413

017

0:17

512

FASE LEAGUE
ZONAL

ButpadelZ)

Visitante

Club Ragueta Talamanca B
Top Spin Ladies

pPadel El Cahaveral Femenino A
Furia Padel

PALANTE

Padelante

Visitante

CLUB PADEL SOTO DEL REAL 42
Revolution

Zalameras

Padel Soto Torrejon de Ardoz
Brezo Osuna Girls 4°

Match Point

Visitante

Top Spin Ladies

CLUB PADEL SOTO DEL REAL 4°
Furia Padel

Zalameras

Match Point

PALANTE



	FASE LEAGUE VERANO 2025 🌞
	Calendario: 4ª Femenina / Fase de Grupo


